gegužės mėnesio (imtinai) pakito (padidėjo) 

nuo 123,1806 iki 144,0634, todėl buvo pakeistas Sutarties 5.1 punktas ir jis išdėstytas taip: 

pradinės Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte nustatyta 

tvarka, yra 3‘728‘343,03 Eur (trys milijonai septyni šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 3 ct) be PVM. Sutarties kaina 4‘511‘295,07 Eur (keturi 

milijonai penki šimtai vienuolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 7 ct) su PVM; 

D. Šalys 2022 m. gruodžio 13 d. sudarė susitarimą Nr. A62-933/22 „Dėl 2021 m. liepos 30 d. 

statybos rangos sutarties Nr. A62-127/21 pakeitimo“, kuriuo pagal Rangovo 2022 m. spalio 11 d. 

raštu Nr. Nr. 12-127 kreipimąsi į Užsakovą su prašymu perskaičiuoti pradinės Sutarties vertę,

[...]

rugpjūčio mėnesio (imtinai) 

pakito (padidėjo) nuo 144,0634 iki 147,3030, todėl buvo pakeistas Sutarties 5.1 punktas ir jis 

išdėstytas taip: pradinės Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 

punkte nustatyta tvarka, yra 3‘805‘980,51 Eur (trys milijonai aštuoni šimtai penki tūkstančiai 

devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 51 ct) be PVM. Sutarties kaina – 4‘605‘236,42 Eur (keturi 

milijonai šeši šimtai penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši eurai ir 42 ct) su PVM.  

E. Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus, siekiant racionaliai naudoti Darbų vykdymui skirtas 

lėšas, reikalinga atlikti Sutarties pakeitimus dėl Darbų, t. y. paaiškėjo, kad kai kurie Projekto 

sprendiniai yra neįgyvendinami ir (ar) nereikalingi, todėl jų atsisakytina (toliau – Nevykdomi

[...]

19,84 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 Eur); 

2. Pagal VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktą, atsižvelgiant į aplinkybes, kurios pateiktos 1 pakeitimo 

nurodyme (1 priedas), atsisakyti dalies Sutartyje numatytų, tačiau Nevykdomų darbų už 

1‘090‘934,31 Eur (vienas milijonas devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt keturi 

eurai, 31 ct) be PVM (1 pakeitimo nurodymo 1.2.1, 2.2.1, 3.2.1, 4.2.1, 5.2.1, 6.2.1, 7.2.1 punktai), 

kas sudaro 28,66 procento pradinės Sutarties vertės (3‘805‘980,51 Eur). Daugiau Sutarties 

pakeitimų pagal 14.6 ir 14.7 punktus nėra atlikta. 

3. Pakeisti Sutarties kainą ir atsižvelgus į Susitarimo 1 ir 2 punktuose nurodytus pakeitimus bei 

pritaikius lyginamąjį koeficientą naujiems įkainiams, nustatyti naują Sutarties vertę – 

3‘470‘157,19 Eur (trys milijonai keturi šimtai septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas 

penkiasdešimt septyni eurai, 19 ct) be PVM; 4‘198‘890,20 Eur (keturi milijonai vienas šimtas 

devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurai, 23 ct) su PVM.  

4. Atsižvelgiant į visus Susitarime nurodytus Sutarties pakeitimus: 

4.1. patikslinti Sutarties 20.8.1 punkte nurodytą 1 priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ bei išdėstyti jį 

nauja redakcija (šio Susitarimo 2 priedas); 

4.2.